

Lauesen Byg ApS

(CVR-nr. 30712544)

Gulerodsmarken 4, Gredstedbro

Årsrapport for 2019

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. februar 2020

Dirigent: Lars Nørgaard Lauesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Laesen Byg ApS
Gulerodsmarken 4
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 30 71 25 44
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørgaard Laesen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed primært som underleverandør for typehusbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 53.478.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 447.809 og en egenkapital på kr. 292.363.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	388.151	880
1 Personalemkostninger	-441.718	-744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.425	0
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
DRIFTSRESULTAT	-59.992	136
Andre finansielle omkostninger	-7.086	-3
RESULTAT FØR SKAT	-67.078	133
2 Skat af årets resultat	13.600	-30
ÅRETS RESULTAT	-53.478	103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-53.478	103
DISPONERET I ALT	-53.478	103

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.739	0
Materielle anlægsaktiver	30.739	0
ANLÆGSAKTIVER	30.739	0
Debitorer	0	172
Selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender.....	23.800	0
Udskudt skatteaktiv.....	13.600	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender	41.400	177
Likvide beholdninger	375.670	522
OMSÆTNINGSAKTIVER	417.070	699
AKTIVER	447.809	699

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	167.363	220
EGENKAPITAL	292.363	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12
Selskabsskat	0	29
Anden gæld.....	145.879	304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.567	9
Kortfristede gældsforpligtelser	155.446	354
GÆLDSFORPLIGTELSER	155.446	354
PASSIVER	447.809	699

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	220.841	117
Årets resultat	-53.478	103
Overført resultat ultimo	167.363	220
EGENKAPITAL	292.363	345

NOTER

	2019	2018 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	375.447	704
Pensioner	55.117	27
Andre omkostninger til social sikring	11.154	13
Personalemkostninger i alt	441.718	744
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	30
Regulering af udskudt skat	-13.600	0
Skat af årets resultat i alt	-13.600	30
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		20.000
Tilgang i årets løb		36.164
Kostpris 31. december 2019		56.164
Af-/nedskrivninger, primo		-20.000
Årets af-/nedskrivninger		-5.425
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-25.425
Materielle anlægsaktiver i alt		30.739
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Nørgaard Lauesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-710433437198
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 17:53:27
Underskrevet med NemID

Per Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1075976848674
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 09:16:15
Underskrevet med NemID

Lars Nørgaard Lauesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-710433437198
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2020 kl.: 15:19:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a9581cfeRgUx52159265